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КРАГУЈЕВАЦ

МЕДИЦИНСКА ШКОЛА
СА ДОМОМ УЧЕНИКА
„СЕСТРЕ НИНКОВИЋ”

34000 Крагујевац, Радоја Домановића 2
тел. 034/370-205

Наставник стручних предмета 
образовни профил лабораторијски 
техничар (увод у лабораторијски 

рад, технике у медицинским 
лабораторијама, микробиологија и 
хематологија са трансфузилогојим) 

– вежбе

УСЛОВИ: Поред општих услова прописаних 
Законом о раду („Службени гласник РС”, број 
24/05, 61/05, 32/13, 75/14, 13/17 – одлука УС, 
113/17 и 95/2018 – аут. тумачење) кандидат 
мора да испуњава услове из чл. 139, 140 и 141 
Закона о основама система образовања и вас-
питања („Сл. гласник РС”, бр. 88/ 2017, 27/2018, 
6/2020, 129/2021 и 92/2023) и то да: поседује 
одговарајуће образовање у складу са одред-
бама члана 139, 140 и 141 Закона о основама 
система образовања и васпитања и Правилни-
ка о степену и врсти образовања наставника 
и помоћних наставника у стручним школама 
у подручју рада здравство и социјална зашти-
та („Службени гласник РС – Просветни глас-
ник“ број 14/2023); да има психичку, физичку 
и здравствену способност за рад са децом и 
ученицима; да није осуђиван правноснажном 
пресудом за кривично дело за које је изречена 
безусловна казна затвора у трајању од најмање 
три месеца, као и за кривична дела насиље 
у породици, одузимање малолетног лица, 
запуштање и злостављање малолетног лица 
или родоскврнуће, за кривична дела примање 
или давање мита; за кривична дела из групе 
кривичних дела против полне слободе, против 
правног саобраћаја и против човечности и дру-
гих добара заштићених међународним правом, 
без обзира на изречену кривичну санкцију, и за 
које није, у складу са законом, утврђено дис-
криминаторно понашање; да има држављан-
ство Републике Србије и да зна српски језик и 
језик на којем остварује образовно-васпитни 
рад. Потпуном пријавом сматра се пријава која 
садржи: попуњен формулар за пријаву на кон-
курс објављен на званичној интернет страници 
Министарства просвете; уверење о држављан-
ству Републике Србије (оригинал или оверену 
фотокопију, не старије од 6 месеци од дана 
објављивања конкурса); извод из матичне књи-
ге рођених (оригинал или фотокопију не ста-
рије од 6 месеци од дана објављивања конкур-
са); оригинал или оверену фотокопију дипломе 
о стеченом одговарајућем образовању (овера 
не старија од 6 месеци од дана објављивања 
конкурса); доказ – уверење МУП-а из казнене 
евиденције (оригинал не старији од 6 месеци од 
дана објављивања конкурса) о неосуђиваности 
кандидата правноснажном пресудом за кривич-
но дело за које је изречена безусловна казна 
затвора у трајању од најмање три месеца, као 
и за кривична дела насиље у породици, оду-
зимање малолетног лица, запуштање и злос-
тављање малолетног лица или родоскврнуће, 
за кривична дела примање или давање мита, 
за кривична дела из групе кривичних дела 
против полне слободе, против правног сао-
браћаја и против човечности и других добара 
заштићених међународним правом, без обзира 
на изречену кривичну санкцију, и за које није, 
у складу са законом, утврђено дискриминатор-
но понашање; потврду одговарајуће високош-
колске установе да је кандидат положио испит 
из српског језика (достављају само кандидати 

који одговарајуће образовање нису стекли на 
српском језику); личну биографију са контакт 
подацима кандидата. Рок за пријављивање је8 
дана од дана објављивања конкурса. Небла-
говремене и непотпуне пријаве, као и пријаве 
са неовереном документацијом неће се узети 
у разматрање. Кандидати за које се утврди да 
испуњавају услове за пријем у радни однос, у 
року од 8 дана биће упућени на психолошку 
процену способности за рад са децом и уче-
ницима коју врши надлежна служба за посло-
ве запошљавања применом стандардизованих 
поступака. Кандидат који буде изабран, пре 
закључења уговора о раду доставља уверење 
о здравственој способности, не старије од шест 
месеци. Пријавни формулар са потребном доку-
ментацијом се подноси лично или се шаље на 
горе наведену адресу. Ближе информације о 
конкурсу могу се добити код секретара школе 
и преко телефона 034/370-205.

ФАКУЛТЕТ МЕДИЦИНСКИХ НАУКА
34000 Крагујевац, Светозара Марковића 69

тел. 034/306-800

Сарадник у звању асистента са 
докторатом за научну област 

Медицинске науке, ужа научна 
област Фармацеутска хемија

на одређено време 3 године

УСЛОВИ: Магистар фармације, стечен назив 
доктора медицинских наука, способност за 
наставни рад. Општи предуслов: кандида-
ти морају да испуњавају општи предуслов у 
погледу неосуђиваности утврђен чланом 72 
став 4 Закона о високом образовању и чланом 
135 став 1 Статута Универзитета у Крагујевцу, 
који доказују потврдама надлежних органа да 
нису осуђивани за кривична дела прописана 
наведеним прописима. Услови утврђени одго-
варајућим одредбама Закона о високом обра-
зовању („Сл. гласник РС” бр. 88/2017, 73/2018, 
27/2018 – др. закон, 67/2019, 6/2020 – др. зако-
ни, 11/2021 – аутентично тумачење, 67/2021, 
67/2021 – др. закон и 76/2023), Закона о науци 
и истраживањима („Сл. гласник РС” бр. 49/19), 
Статутом Универзитета у Крагујевцу и Стату-
том Факултета медицинских наука у Крагује-
вцу, у складу са којима ће бити извршен избор 
пријављених кандидата. На конкурс приложи-
ти: пријаву на конкурс; биографију; уверење о 
држављанству; извод из матичне књиге рође-
них; оверене фотокопије диплома или уверења 
којима се потврђује ниво образовања; потвр-
ду надлежног органа да кандидат није прав-
носнажно осуђиван за кривично дело против 
полне слободе, фалсификовања исправе коју 
издаје високошколска установа или примања 
мита у обављању послова у високошколској 
установи; потврду да је студент докторских сту-
дија; списак стручних и научних публикација и 
по један примерак тих публикација у складу са 
упутством које се налази на страници Факулте-
та http://www.medf.kg.ac.rs/dokumenti_za_izbor.
php. Сву конкурсну документацију са доказима 
о испуњености услова конкурса, сви кандидати 
су у обавези да доставе и у електронској фор-
ми (на УСБ-у). Неблаговремене и непотпуне 
пријаве неће се разматрати. Рок за пријаву је 
15 дана од дана објављивања конкурса у пуб-
ликацији „Послови“.

ОСНОВНА ШКОЛА
„ТРЕЋИ КРАГУЈЕВАЧКИ БАТАЉОН”

34000 Крагујевац, Јесењинова 17
тел. 034/302-160

Наставник физичког и здравственог 
васпитања

за 90% радног ангажовања

УСЛОВИ: Утврђени су чланом 139 и 140 Закона 
о основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС” бр. 88/17, 27/18, 10/19, 6/20, 
129/2021 и 92/2023). Посебни услови: одгова-
рајуће високо образовање, минимум VII/1 сте-
пен, односно да има звање професора физич-
ког васпитања или физичке културе у смислу 
члана 2 тачка 12 Правилника о степену и врсти 
образовања наставника и стручних сарадника 
у основној школи („Сл. гласник РС – Просвет-
ни гласник”, 11/2012, 15/2013, 2/2016, 10/2016, 
11/2016, 2/2017, 3/201, 13/2018, 11/2019, 
2/2020, 8/2020, 16/2020, 19/2020, 3/2021, 
4/2021, 17/2021.18/2021, 1/2022, 5/2022, 
6/2022, 10/2022, 15/2022, 16/2022, 7/2023 и 
15/2023). Кандидат треба да: има психичку, 
физичку и здравствену спососбност за рад са 
децом и ученицима; није осуђиван правос-
нажном пресудом за кривично дело за које је 
изречена безусловна казна затвора у трајању 
од најмање три месеца, као и за кривична дела 
насиље у прородици, одузимање малолетног 
лица, запуштање и злостављање малолетног 
лица или родоскврнуће, за кривично дело при-
мање мита или давање мита, за кривично дело 
из групе кривичних дела против полне слободе, 
против правног саобраћаја и против човечно-
сти и других добара заштићених међународним 
правом, без обзира на изречену кривичну санк-
цију, и да за њега није, у складу са законом 
утврђено дискриминаторно понашање; има 
држављанство Републике Србије; зна српски 
језик и језик на којем се оставарује образов-
но-васпитни рад. 

ОСТАЛО: Потпуном пријавом сматра се прија-
ва која садржи: попуњен формулар за пријем 
у радни однос у установи образовања и васпи-
тања, доступан на званичној интеренет страни-
ци Министарства просвете, науке и технолош-
ког развоја, www.mpn.gov.rs, доказ о стеченом 
образовању, уверење о држављанству, уве-
рење о неосуђиваности правноснажном пре-
судом за кривично дело за које је изречена 
безусловна казна затвора у трајању од најмање 
три месеца, као и за кривична дела насиље 
у породици, одузимање малолетног лица, 
запуштање и злостављање малолетног лица 
или родоскрвнуће, за кривична дела примање 
или давање мита, за кривична дела из групе 
кривичних дела против полне слободе, против 
правног саобраћаја и против човечности и дру-
гих добара заштићених међународним правом, 
без обзира на изречену кривичну санкцију, и за 
које није, у складу са законом, утврђено дис-
криминаторно понашање. Сви докази прилажу 
се у оригиналу или овереној фотокопији. Доказ 
о психичкој, физичкој и здравственој спсособ-
ности за рад са децом и ученицима изабрани 
кандидат подноси пре закључења уговора о 
раду. Пријаве на оглас са потпуном документа-
цијом слати на горе наведену адресу, са назна-
ком „За конкурс” или донети лично, у року од 8 
дана од дана објављивања огласа. Неблаговре-
мене и непотпуне пријаве неће бити разматра-
не. Сви подаци о кандидатима биће коришћени 
искључиво за потребе конкурса, а све у скла-
ду са Законом о заштити података о личности. 
Ближе информације о конкурсу могу се доби-
ти у секретаријату школе, позивом на број: 
034/302-160, радним даном од 9 до 13 часова. 

ОСНОВНА ШКОЛА „КАРАЂОРЂЕ”
34310 Топола, Мије Тодоровића 8

тел. 034/6811-003

Чистачица
са 92% радног времена

УСЛОВИ: Поред општих услова за заснивање 
радног односа прописаних чланом 24 Закона о 
раду („Службени гласник РС”, бр. 24/05, 61/05, 
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